
ZÁPIS Z REDAKČNÍ RADY 

Datum:   30. 9. 2020 

Začátek: 16:00 

Konec:  17:50 

Místo konání:  zasedací místnost MěÚ Osek, od 17:00 pokračování v kanceláři FrýTajm 

Účastni:  Ing. Hana Křemenová, Taťána Dondová , Zdeňka Rubešová, Magda Mašková, Mgr. Jitka 

Lindová, tajemnice Kateřina Ferlesová (vedoucí kulturního centra Osek) 

Omluveni: - 

Host:  - 

Příští RR:  pondělí 2. 11. 2020 od 16:00 ve Společenském centru v Hrdlovské ul. 

______________________________________________________________________________ 

 (pozn.: není-li u jednotlivých bodů hlasování uvedeno, tak platí hlasování ve shodě všech přítomných 

členů) 

      

1. Úvodník 

- sestavit z vybraných fotografií z oslav "100 let fotbalu v Oseku" 

         

2. Zprávy z radnice 

- SLOVO STAROSTY - bez příspěvku 

- výpisy z jednání rady města a zastupitelstva - pan starosta zaslal upravenou verzi, ve které vynechal 

některé body, které dle RR mohou být pro čtenáře zajímavé. RR se shodla, že budou doplněny a od příště 

se budou předkládat kompletní výpisy z jednání rady města a zastupitelstva, které jsou zveřejněné na 

webu města a případné korektury bude provádět pouze RR jako kolektivní orgán (aby se vydavatel 

vyhnul nařknutí z cenzury v ON). RR pověřila předsedkyni informovat starostu. Starosta má možnost v 

případě zájmu body výpisů rady nebo zastupitelstva komentovat či vysvětlit ve svém sdělení občanům - 

ve SLOVĚ STAROSTY. 

- ostatní informace - bez připomínek 

- oznámení o zrušení srazu rodáků ČCK Duchcov přesunout do rubriky SPOL. KRONIKY a zvýraznit 

- oznámení SDH Osek o hlasování v soutěži přesunout do rubriky SPORT, RR doplnila poznámku o datu 

ukončení hlasování 

- v oznámení k rekonstrukci ul. Hrdlovská bylo nahrazeno Denní centrum za Společenské centrum 

 

3. Příspěvky zastupitelů 

- článek "PODZIMNÍ AKCE UKLIĎME ČESKO, UKLIĎME SVĚT I V OSEKU " - odebráno 1x foto 

- článek " REAKCE NA ČLÁNEK SMO POD VEDENÍM KRIZOVÉHO MANAGERA" - bez připomínek 

- článek " STROPNÍK? ALE ZA JAKOU CENU" - bez připomínek 

 

4. Z historie města 

- bez příspěvku 

- místo této rubriky byl zařazen příspěvek - blahopřání panu Pospíchalovi za vítězství v soutěži Senior Art 

2020 podruhé v řadě, připojena i vítězná povídka - vše na samostatné dvě stránky s odlišným pozadím 



- z důvodu místa na první straně byly doplněny ještě dvě fotografie z předávání cen 

 

5. Z deníku MěP 

- bez připomínek 

 

6. SMO 

- bez připomínek 

 

7. ITC 

- bez připomínek 

 

8. Frýtajm 

- část textu a 1x foto příspěvku k akci " RADIOKEMP FREKVENCE 1 A MIRO ŽBIRKA " odstraněna - bylo 

použito již v minulých ON 

- část textu a 2x foto příspěvku k akci "LÉTOFEST NA KOUPÁLKU" odstraněna - bylo použito již v minulých 

ON 

- bude-li místo, ostatní 4x foto ponechat (po sestavení ON odebráno 2x foto) 

- plakát s propagací sportoviště ponechat v rubrice 

 

9. Městská knihovna 

- bez připomínek 

 

10. MŠ Hrdlovská 

- odstraněno 1x foto, bude-li místo, ostatní 7x foto ponechat (po sestavení ON odebráno 2x foto) 

 

11. MŠ Hornická 

- bez příspěvku 

 

12. ZŠ OSEK 

- článek volby do školské rady zvýraznit, dát na úvod rubriky 

- odstraněno 1x foto, bude-li místo, ostatní 15x foto ponechat (po sestavení ON odebráno 4x foto) 

 

13. DDM 

- zrušit plakát na akci výstava 20 let DDM, připsat a zvýraznit přeložení této akce na rok 2021 

- ostatní bez připomínek 

           

14. Sport 

- z příspěvku SK Vzpírání vypustit oslovení Vážený pane starosto (bylo zasláno i jako informace pro 

starostu města ve formě e-mailu) 

- vložit oznámení SDH o úspěchu v soutěži a výzvu k hlasování (viz. ad bod 2.) 

- příspěvek LK Baník lyžaři běžci - bude-li místo, 6x foto ponechat (po sestavení ON odebráno 3x foto) 

- příspěvek LK Osek skokani - odebráno 1x foto, bude-li místo, 3x foto ponechat (po sestavení ON 



odebráno 1x foto) 

- příspěvek Leonidas Gym - bude-li místo, 2x foto ponechat (po sestavení ON odebráno 1x foto) 

 

15. Příspěvky našich čtenářů 

- příspěvek přátel hist. vojenských vozidel - odebráno 1x foto, bude-li místo, 7x foto ponechat (po 

sestavení ON odebráno 2x foto) 

- příspěvek KPKŽ - bez připomínek 

 

14. Příspěvky z okolí 

- bez příspěvku 

 

15. Společenská kronika 

- upozornění na zrušení srazu rodáků umístit zde a zvýraznit (viz. bod 2.) 

- poděkování, blahopřání, vzpomínky - bez připomínek 

 

16. Inzerce 

- 4x jednotlivý inzerát téhož inzerenta sloučit do jednoho 

- ostatní bez připomínek 

- předsedkyně informovala o navrhované úpravě ceníku - zanesení jednoznačného omezení řádkové 

inzerce soukromé i komerční - navrhla a zdůvodnila 400 znaků, RR neměla připomínek - po dopracování 

předsedkyně rozešle členům finální návrh ceníku (pokud nebude dalších připomínek bude postoupen 

radě města ke schválení a zveřejnění s platností od vydání v ON leden 2021) 

 

17. Přehled kulturních akcí 

- přehled kulturních akcí byl RR předložen pouze v přehledové formě, vzhledem k situaci s omezeními v 

souvislosti s pandemií Covid bude nutné některé akce v prvních 14 dnech měsíce října zrušit 

- RR zrušila vydání akce dne 10.10.2020 z důvodu nedokončení roznosu ON s vydáním 9.10.2020  

- přehled slíbila tajemnice zajistit do pátku 2.10.2020  

(přehled byl dodán v neděli 4.9.2020 bez oprav, budou provedeny až v pondělí, z důvodu časové tísně 

externího dodavatele) 

(předsedkyně RR požádala tajemnici, aby zajistila vytváření přehledu kulturních akcí v režii Kulturního 

centra Osek, nikoliv externím dodavatelem, aby bylo úpravy možné provádět flexibilně a v rámci běžného 

procesu přípravy obsahu ON a protože se scénář se zpožděním opakuje pro ON září i ON říjen) 

 

 

Zapsala: Ing. Hana Křemenová 

Ověřily: všechny přítomné členky RR 


